
ᐑᓮ┴ᑠᏛ⏕ࣥࢺ࣑ࣥࢻࣂ㑅ᡭᶒࠉ㸴ᖺ⏕௨ୗ⏨Ꮚ」(6BD)

(6BD-A)࣮ࣜࢢ ᅬ⏣ࠉ
ⱱࠉ⩧

ᑠ㔝ཎ
ᯇ⏣ࠉ

ᯇᮌࠉ
୵㛫ࠉ

୕㍯ࠉ
୵㛫ࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

ᅬ⏣ࠉᐶஅն(ࣥ࢖࢘࢖࢝ࢫ)
ⱱࠉ⩧ៅյ(ࢢࣥ࢖࢘࢖࢝ࢫ)
ᑠ㔝ཎࠉ⍛㡢ն(⸨⏣◊✲ᡤ)
ᯇ⏣ࠉ㝧ն(⸨⏣◊✲ᡤ)
ᯇᮌࠉ░ն(ᅜᐩࣗࢩࢵ࣐ࢫ)
୵㛫ࠉ㑳ᩯն(ᅜᐩࢩࢵ࣐ࢫ)
୕㍯ࠉ㝧኱ն(ᅜᐩࢩࢵ࣐ࢫ)
୵㛫ࠉ⍛ᩯյ(ᅜᐩࢩࢵ࣐ࢫ)

2-0

2-0

0-2

0-2

1-2

0-2

0-2

2-1

0-2

2-0

2-0

2-0

1

3

2

0

2

6

5

0

4

1

2

6

 1 - 2

 3 - 0

 2 - 1

 0 - 3

3

1

2

4



ᐑᓮ┴ᑠᏛ⏕ࣥࢺ࣑ࣥࢻࣂ㑅ᡭᶒࠉ㸳ᖺ⏕௨ୗ⏨Ꮚ」(5BD)

(5BD-A)࣮ࣜࢢ ᶓᒣࠉ
᪥㧗ࠉ

ྥཎࠉ
ࠉ㇂⇃

኱㔜ࠉ
ᯇཎࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

ᶓᒣࠉュյ(ࢶࢵࣕ࢟ࡳ࠾ࡋ)
᪥㧗ࠉ⩧ኴյ(ࢵࣕ࢟ࡳ࠾ࡋ)
ྥཎ୍ࠉᬕյ(㧗ᇛࢩࢵ࣐ࢫ)
(ࢩࢵ࣐ࢫ㧗ᇛ)ᖹյ῟ࠉ㇂⇃
኱㔜ࠉ㥴յ(㒔ᇛࣗࢩࢵ࣐ࢫ)
ᯇཎࠉⶇ኱յ(㒔ᇛࢩࢵ࣐ࢫ)

0-2

2-1

2-0

2-0

1-2

0-2

1

0

2

3

0

4

2

4

1

 1 - 1

 0 - 2

 2 - 0

2

3

1



㸲ᖺ⏕௨ୗ⏨Ꮚ」(4BD)࣭Ỵ຾ࢺ࣓ࣥࢼ࣮ࢺ

 1 

 2 

 3 

 4 

ァ ァ ァ ァ ァ ォ 䅈 祊 磹 磾 磹 篖 禕 オ
悊 ゅ 璈 麥 埸

60 璈 Z 81 㙊

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ ホ ゅ € お 脉 オ
虜 も 璈 怐 㙊

っ 貶 璈 68 ┼ 埰

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ ゅ褫窹穵 筿 篖穪 篖 オ
03 鴈 璈 做 賣 埸

朞 鑚 璈 邇 瓧 埸

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ 濯カ窹籞穵磾磹篖禕 オ
嘆 囮 璈 47 遊 埸

隰 ) 璈 b 㙊

2222

0000

21- 5
21- 5

0000

2222

21-13
21- 9

0000 2222

21-18
21-17

2222 0000

21-11
21- 9



ᐑᓮ┴ᑠᏛ⏕ࣥࢺ࣑ࣥࢻࣂ㑅ᡭᶒࠉ㸲ᖺ⏕௨ୗ⏨Ꮚ」(4BD)

(4BD-A)࣮ࣜࢢ ࠉ⏣℈
ⱱࠉ⌰

ዟ㔝ࠉ
ᕝ㷂ࠉ

⚟᳃ࠉ
ᐑᮏࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

(ࢢࣥ࢖࢘࢖࢝ࢫ)ᴁմࠉ⏣℈
ⱱࠉ⌰⩧ճ(ࢢࣥ࢖࢘࢖࢝ࢫ)
ዟ㔝ࠉ㣁㤿ղ(㹓㹌㸿㹇㹂ᐑ)
ᕝ㷂ࠉ☐ኈձ(㹓㹌㸿㹇㹂ᐑ)
⚟᳃ࠉ၏ᩯմ(⏣㔝࣑ࣥࢻࣂ)
ᐑᮏࠉ᫭ᘺմ(⏣㔝࣑ࣥࢻࣂ)

0-2

0-2

2-0

2-0

2-0

0-2

2

0

1

4

0

2

0

4

2

 2 - 0

 0 - 2

 1 - 1

1

3

2

(4BD-B)࣮ࣜࢢ ࠉ㇂ྂ
ࠉᩫ⏥

୰㔝ࠉ
ᖹᕝࠉ

୰ᅬࠉ
ᯇ㏕ࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

ዌճ(⸨⏣◊✲ᡤ)ࠉ㇂ྂ
ᵳղ(⸨⏣◊✲ᡤ)⩚ࠉᩫ⏥
୰㔝ྐࠉ㱟ղ(ᑠᯇྎ࣍࣡࢖)
ᖹᕝࠉ⍞㍤ձ(ᑠᯇྎ࣍࣡࢖)
୰ᅬࠉ⩅༡մ(୕⫤࢘ࢻ࣮ࣂ)
ᯇ㏕ࠉ⩼ճ(୕⫤࢖࢘ࢻ࣮ࣂ)

㺕- 

0-2

 -㺕

 -㺕

2-0

㺕- 

2

-2

1

2

0

0

0

0

2

 2 - 0

 0 - 2

 1 - 1

1

3

2



㸴ᖺ⏕௨ୗዪᏊ」(6GD)࣭Ỵ຾ࢺ࣓ࣥࢼ࣮ࢺ

 1 

 2 

 3 

 4 

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ ホ ゅ € お 脉 オ
㈼ 0 璈 徒 誕 埽

虜 も 璈 ま ひ 埽

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ ホ ゅ € お 脉 オ
っ 貶 璈 鑷 68 埽

椌 褫 璈 粽 鏤 埽
ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ 痮 疢 䀹䄅 筹 穖 穙 オ
輳 樅 璈 40 鏤 埽

ゅ 闌 璈 盪 堠 埽

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ 痮 疢 䀹䄅 筹 穖 穙 オ
滿 ゅ 璈 疸 堠 埽

隰 樅 璈 14 怡 埽2222

0000

21-19
21-14

0000

2222

21-13
21-11

2222 1111

21-17
19-21
27-25

0000 2222

21-17
21-16



ᐑᓮ┴ᑠᏛ⏕ࣥࢺ࣑ࣥࢻࣂ㑅ᡭᶒࠉ㸴ᖺ⏕௨ୗዪᏊ」(6GD)

(6GD-A)࣮ࣜࢢ ῐ㊰ࠉ
ࠉ㇂ྂ

ᕝ⏣ࠉ
ᯇᒣࠉ

Ἑཎࠉ
ᔱ⏣ࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

ῐ㊰ెࠉ஀ն(⸨⏣◊✲ᡤ)
リⷵն(⸨⏣◊✲ᡤ)ࠉ㇂ྂ
ᕝ⏣ࠉᙬ㡢ն(ࢵࣕ࢟ࡳ࠾ࡋ)
ᯇᒣࠉ⤖ዉն(ࢵࣕ࢟ࡳ࠾ࡋ)
Ἑཎࠉඃᮥն(ᮾᾏࡗᏊࣛࢡ)
ᔱ⏣ࠉ⣪ᙬն(ᮾᾏࡗᏊࣛࢡ)

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

2

1

0

4

2

0

0

2

4

 2 - 0

 1 - 1

 0 - 2

1

2

3

(6GD-B)࣮ࣜࢢ ࠉᩫ⏥
ᑠ㔝ࠉ

᫓ᒣࠉ
⏣ᮧࠉ

ࠉ⬥➉
ᖹぢࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

ᮍ⩚ն(⸨⏣◊✲ᡤ)ࠉᩫ⏥
ᑠ㔝ࠉឡ᭶ն(⸨⏣◊✲ᡤ)
᫓ᒣࠉ⨾᭶ն(ࢵࣕ࢟ࡳ࠾ࡋ)
⏣ᮧࠉᚰ㡢ն(ࢵࣕ࢟ࡳ࠾ࡋ)
(࢘ࢻ࣮ࣂ⊨୕)ඃ✵նࠉ⬥➉
ᖹぢࠉዉ⳯ն(୕⫤࢘ࢻ࣮ࣂ)

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

2

1

0

4

2

0

0

2

4

 2 - 0

 1 - 1

 0 - 2

1

2

3



ᐑᓮ┴ᑠᏛ⏕ࣥࢺ࣑ࣥࢻࣂ㑅ᡭᶒࠉ㸳ᖺ⏕௨ୗዪᏊ」(5GD)

(5GD-A)࣮ࣜࢢ ᯇⴥࠉ
⏣୰ࠉ

௬ᒇᅬ
ᯇᮌࠉ

ᮏᇛࠉ
ᆏ⏣ࠉ

⡿Ⰻࠉ
ዟ㔝ࠉ

ᒾඖࠉ
ᰗ⏣ࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

ᯇⴥࠉᝆ᭶յ(㹉㹓㹐㹃㹗㹍)
⏣୰ࠉᝆ᭶յ(㹉㹓㹐㹃㹗㹍)
௬ᒇᅬࠉ♩㐨յ(ᅜᐩࢵ࣐ࢫ)
ᯇᮌࡳ࠶ࠉմ(ᅜᐩࢩࢵ࣐ࢫ)
ᮏᇛࠉ⩚⨾յ(୕⫤࢘ࢻ࣮ࣂ)
ᆏ⏣ࠉ⤖ឡմ(୕⫤࢘ࢻ࣮ࣂ)
⡿Ⰻࠉⱸ༡յ(㹓㹌㸿㹇㹂ᐑ)
ዟ㔝ࠉⳀኸյ(㹓㹌㸿㹇㹂ᐑ)
ᒾඖࠉᚰ⨾յ(࣒࣮ࣞࣇ)
ᰗ⏣ࡿࡕࡳࠉմ(࣒࣮ࣞࣇ)

0-2

2-0

2-1

0-2

2-0

1-2

2-0

0-2

0-2

2-1

2-0

0-2

1-2

0-2

0-2

0-2

2-0

2-0

2-0

2-0

2

2

2

4

0

5

4

5

8

0

4

5

4

1

8

 2 - 2

 2 - 2

 2 - 2

 4 - 0

 0 - 4

3

4

2

1

5

㺗㺼㺎㺯⋡
0.5556
㺗㺼㺎㺯⋡
0.4444
ᚓⅬ⋡
0.5623



㸲ᖺ⏕௨ୗዪᏊ」(4GD)࣭Ỵ຾ࢺ࣓ࣥࢼ࣮ࢺ

 1 

 2 

 3 

 4 

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ ホ ゅ € お 脉 オ
ホ 歹 璈 麈 㙊

霓 ゅ 璈 68 漾 㙊
ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ 箵穖穵窹籞穵轍圓淀 オ
鰶 鑵 璈 亢 漾 埸

ガ 闌 璈 40 盪 埸

ァ ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ 楯姙䅈䇳穖种筦 オ
隰 淀 璈 疸 06 㙊

N ゅ 璈 畒 㽷 瞤 㙊
ァ ァ ァ ァ ァ ァ ァ ォ 濯カ窹籞穵磾磹篖禕 オ
顰 ゅ 璈 # 堠 埸

隰 ) 璈 椌 68 堠 埸

2222

0000

21-10
21-10

2222

1111

21-17
16-21
22-20

2222 1111

21-17
14-21
21-17

2222 0000

21- 7
21-10



ᐑᓮ┴ᑠᏛ⏕ࣥࢺ࣑ࣥࢻࣂ㑅ᡭᶒࠉ㸲ᖺ⏕௨ୗዪᏊ」(4GD)

(4GD-A)࣮ࣜࢢ 㯮ᮌࠉ
すᮧࠉ

⸨ᓥࠉ
ᯘ⏣ࠉ

ஂಖࠉ
ୖཎࠉ

ᇼษࠉ
ࠉ㇂⇃ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

㯮ᮌࠉဏᕼմ(ࣞࢻ࣮ࣂࢻࢵ)
すᮧࠉ⨾ᚰմ(ࣞࢻ࣮ࣂࢻࢵ)
⸨ᓥࠉᳺճ(⸨⏣◊✲ᡤ)
ᯘ⏣ࠉ⩚ᕼճ(⸨⏣◊✲ᡤ)
ஂಖࠉ㤶㐭մ(㹓㹌㸿㹇㹂ᐑ)
ୖཎࠉἋ౗ճ(㹓㹌㸿㹇㹂ᐑ)
ᇼษࠉ㑳ᕼճ(㧗ᇛࢩࢵ࣐ࢫ)
(ࢵ࣐ࢫ㧗ᇛ)ճࡳ࡞࡞ࠉ㇂⇃

0-2

0-2

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

2-0

2-0

3

2

1

0

6

4

2

0

0

2

4

6

 3 - 0

 2 - 1

 1 - 2

 0 - 3

1

2

3

4

(4GD-B)࣮ࣜࢢ ᰗ⏣ࠉ
ᯇ㏕ࠉ

ᯇཎࠉ
ࠉ⏣┒

ᯇ⏣ࠉ
ࠉᩫ⏥

⚟᳃ࠉ
ᐑᮏࠉ ຾Ⅼ ຾㺗㺼㺎㺯 ㈇㺗㺼㺎㺯 ຾ࠉᩋ 㡰఩

ᰗ⏣ࠉ⋹㡢մ(୕⫤࢘ࢻ࣮ࣂ)
ᯇ㏕ࠉᑠ⩚㡢մ(୕⫤ࢻ࣮ࣂ)
ᯇཎࠉᙬⰸճ(㒔ᇛࢩࢵ࣐ࢫ)
(ࢵ࣐ࢫ㒔ᇛ)ճࡾ࠿࠶ࠉ⏣┒
ᯇ⏣ࡣࡢ࡞ࠉմ(ᮾᾏࡗᏊࢡ)
(ࣛࢡᏊࡗᮾᾏ)ᰆᕼճࠉᩫ⏥
⚟᳃ࠉ⨾㒔ղ(⏣㔝࣑ࣥࢻࣂ)
ᐑᮏᮥࠉ⳹ղ(⏣㔝࣑ࣥࢻࣂ)

2-0

0-2

0-2

0-2

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

2-0

2-0

2

3

1

0

4

6

2

0

2

0

4

6

 2 - 1

 3 - 0

 1 - 2

 0 - 3

2

1

3

4



㸴ᖺ⏕௨ୗ⏨Ꮚ༢(6BS)

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

拄 烟 璈 藁 糧 埽 ォ 箐 竌 穖 穪 オ

滿淚璈32貭埽ォ芊苷芼艣荔芲芨オ

鰶ゅ璈{領埽ォ椌隰瞭笮篊磹穪秖筦窊磕オ

騷樅璈桾埽ォ椌隰瞭笮篊磹穪秖筦窊磕オ

ë 褫 璈 ヵ 徳 埽 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

ね 《 璈 捺 徂 埽 ォ 椌 胥 磹 籞 禕 䈎 オ

03鴈璈瓧賣埽ォゅ褫窹穵筿篖穪篖オ

烋屏璈軏笂埽ォ竴箵籞筁祲箐𥫤オ

隰ゅ璈暾彳埽ォ濯カ窹籞穵磾磹篖禕オ超闌璈ー81埽ォ濯カ窹籞穵磾磹篖禕オ

0000

2222

15- 2
15-12

2222

0000

15- 3
15- 4

2222

0000

21- 9
21-11

0000

2222

21-13
21- 8

2222

0000

21- 6
21- 3

0000

2222

21- 6
21- 8

2222

0000

21-13
21- 6

0000

2222

21- 9
21- 8

0000 2222

21- 9
21-14

0000 2222

21-13
21-13



㸳ᖺ⏕௨ୗ⏨Ꮚ༢(5BS)

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

ホ ゅ 璈 逖 珍 埻 ォ ホ ゅ € お 脉 オ ㌏淀璈盪断跳埻ォガ《秖筦窊磕オ

ハ 淀 璈 張 徂 埻 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

08 淀 璈 疼 徂 埻 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

楙 ɲ 璈 繈 ▕ 埻 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

滿殤璈鞨瀧鐺埻ォガ《秖筦窊磕オ

倀樅璈繈怐埻ォ痮疢䀹䄅筹穖穙オ

樅託璈42Û埻ォ竴箵籞筁祲箐𥫤オ

鰶鑵璈壚賣埻ォ楯姙䅈䇳穖种筦オNゅ璈陋彗埻ォ楯姙䅈䇳穖种筦オ

2222

1111

14-16
15-12
15- 5

㺕㺕㺕㺕

2222

0000

21- 5
21- 4

0000

2222

21-12
21-16

2222

0000

21- 2
21- 6

0000

2222

21- 4
21- 8

2222

0000

21-11
21- 5

0000

2222

21- 8
21-10

0000 2222

21-15
21-14

0000 2222

21-17
21-18



㸲ᖺ⏕௨ୗ⏨Ꮚ༢(4BS)

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 濯⒐璈♦廂埸ォ芊苷芼艣荔芲芨オ

ガ闌璈怐{㙊ォ芊苷芼艣荔芲芨オ

濯⒐璈❶廂埰ォ芊苷芼艣荔芲芨オ

ホ ゅ 璈 ᆨ る 埞 ォ ホ ゅ € お 脉 オ

xv敕ゅ璈♦領埰ォ珽亻秖筦窊磕オ

⑰ 楙 璈 苞 袞 㙊 ォ 珽 亻 秖 筦 窊 磕 オ

髷 鑚 璈 沢 溥 埰 ォ 珽 亻 秖 筦 窊 磕 オ

ミ璈塀㙊ォ箵穖穵窹籞穵轍圓淀オ

摩 も 璈 量 彗 埸 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

烝 コ 璈 輳 ä 㙊 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

歎戻璈徂譏埸ォ苷芨䑺艿艜朞殤オ

虜ミ璈ⅲ彳埸ォ苷芨䑺艿艜朞殤オ

嘆淀璈76廉埸ォ苷芨䑺艿艜朞殤オ

艸 滿 璈 70 アト 埰 ォ 椌 胥 磹 籞 禕 䈎 オ

淀旅璈雰団埸ォ痮疢䀹䄅筹穖穙オ

倀樅璈吻彳㙊ォ痮疢䀹䄅筹穖穙オ

嘆闌璈疼埸ォゅ褫窹穵筿篖穪篖オ

戻 霓 璈 日 埸 ォ 竴 箵 籞 筁 祲 箐 𥫤 オ
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21- 3
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24-22
21-11
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21-17
21-10
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0000
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21-19
21-13
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21-17
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21-13
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21- 4
21- 5



㸴ᖺ⏕௨ୗዪᏊ༢(6GS)
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 20 閹鑚璈84亢埽ォ芊苷芼艣荔芲芨オ

鰶鑵璈4068埽ォ芊苷芼艣荔芲芨オ

隰 鑵 璈 皧 瞟 瞤 埽 ォ ホ ゅ € お 脉 オ

ヰ 侮 璈 め 鏤 埽 ォ 珽 亻 秖 筦 窊 磕 オ

㌍ 鑚 璈 14 鑒 埽 ォ 珽 亻 秖 筦 窊 磕 オ

蹙褫璈離裘盆埽ォ珽亻秖筦窊磕オ

烋滿璈捺XIII埽ォ椌隰瞭笮篊磹穪秖筦窊磕オ

縫は璈蹣漾埽ォ椌隰瞭笮篊磹穪秖筦窊磕オ

靱椹璈14め埽ォ椌隰瞭笮篊磹穪秖筦窊磕オ

⎩ゅ璈ə08埽ォ椌隰瞭笮篊磹穪秖筦窊磕オ

烝 コ 璈 軛 ︸ 埽 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

鐚滿璈Z⇄盆埽ォガ《秖筦窊磕オ

蹙 琄 璈 M I 埽 ォ ガ 《 秖 筦 窊 磕 オ

姙闌璈㌶楯埽ォ苷芨䑺艿艜朞殤オ

鑽 狸 璈 M ︸ 埽 ォ 椌 胥 磹 籞 禕 䈎 オ

埔 鑚 璈 06 埽 ォ 椌 胥 磹 籞 禕 䈎 オ

晧使璈曚㊌旃埽ォ椌胥磹籞禕䈎オ

停ホ璈怡遊埽ォ痮疢䀹䄅筹穖穙オ

曺旅璈盪堠埽ォゅ褫窹穵筿篖穪篖オ

裴燐璈à堠埽ォ珽姙䅈䇳穖种筦オ
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㸳ᖺ⏕௨ୗዪᏊ༢(5GS)
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ෆ ඵ 㔜 䚷 ឡ ክ 䐣 㻔 䝷 䝡 䝑 䝖 㻕

㧗 ᒣ 䚷 㣁 ᱜ 䐣 㻔 䝷 䝡 䝑 䝖 㻕

㧘 ᶫ 䚷 㝧 ࿴ 䐣 㻔 䝷 䝡 䝑 䝖 㻕

ᯘ ⏣ 䚷 ၏ ⰼ 䐣 㻔 䝷 䝡 䝑 䝖 㻕

ⱝᮏ䚷┿ᕼ䐣㻔䠧䠱䠮䠡䠵䠫䠪㻕

ᯘ ⏣ 䚷 ฼ 㡢 䐣 㻔 ⸨ ⏣ ◊ ✲ ᡤ 㻕

✄Ꮚ⏣䚷ᰆ⥡䐣㻔㧗㘠䝆䝳䝙䜰㻕

Ᏹ㒔ᐑ䚷⌮ኸ༡䐣㻔䝺䝑䝗䝞䞊䝗బᅵཎ㻕

ᑠ ཎ 䚷 ୐ ᾏ 䐣 㻔 す ụ 䝆 䝳 䝙 䜰 㻕

㛗 ⏣ 䚷 ድ Ⳁ 䐣 㻔 す ụ 䝆 䝳 䝙 䜰 㻕

ྂ㈡䚷ᴁ⳯䐣㻔䠱䠪䠝䠥䠠ᐑᓮ㻕

ෆ ⏣ 䚷 ⍠ ዉ 䐣 㻔 ᑠ ᡞ 䜲 䞊 䜾 䝹 㻕

ụ⃝䚷᱈ⰼ䐣㻔䛧䛚䜏䜻䝱䝑䝒㻕

㔝୰䚷⤖ឡ䐣㻔䛧䛚䜏䜻䝱䝑䝒㻕

ᇼษ䚷⩅᭶䐣㻔㧗ᇛ䝇䝬䝑䝅䝳㻕

Ọஂ஭䚷ง䐣㻔㒔ᇛ䝇䝬䝑䝅䝳㻕2222
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４年生以下女子単(4GS)
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 24 
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 26 

 27 

 28 

内 八 重 　 美 姫 ③ ( ラ ビ ッ ト )

城 戸 　 心 優 ② ( ラ ビ ッ ト )

若本　祐希奈②(ＫＵＲＥＹＯＮ)

栁 田 　 優 璃 愛 ② ( 藤 田 研 究 所 )

甲 斐 　 陽 日 ③ ( 高 鍋 ジ ュ ニ ア )

諸 冨 　 梨 花 ③ ( 高 鍋 ジ ュ ニ ア )

長友　咲結美④(高鍋ジュニア)

梅本　みちる③(高鍋ジュニア)

岡林　莉央④(レッドバード佐土原)

深尾　あさみ④(生目南バドミントン)

萩 原 　 綾 奈 ② ( 西 池 ジ ュ ニ ア )

矢 野 　 灯 梨 ② ( 西 池 ジ ュ ニ ア )

矢 野 　 巴 菜 ② ( 西 池 ジ ュ ニ ア )

川 口 　 心 愛 ③ ( 西 池 ジ ュ ニ ア )

宮 元 　 萌 衣 ① ( 西 池 ジ ュ ニ ア )

川﨑　心愛③(ＵＮＡＩＤ宮崎)

押 川 　 聖 菜 ④ ( 小 戸 イ ー グ ル )

武 　 弘 奈 ④ ( 小 戸 イ ー グ ル )

末 並 　 麗 奈 ④ ( 小 戸 イ ー グ ル )

武 　 杏 純 ③ ( 小 戸 イ ー グ ル )

坂本　あかり③(小戸イーグル)

菊池　いろり②(小戸イーグル)

伊藤　侑美③(しおみキャッツ)

大田原　きい③(しおみキャッツ)

竹下　紫花④(高城スマッシュ)

弓削　穂花②(高城スマッシュ)

永久井　佳③(都城スマッシュ)

髙橋　希華④(三股バードウイング)
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